2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]30 сентября 2024 г.                         г. Георгиевск                                        № 3137

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 ноября 2023 г. № 3887 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг малого объема»

В целях совершенствования, обеспечения гласности и прозрачности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, осуществляемых у единственного поставщика, в соответствии с пунктами 4, 5 и 28 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее соответственно - Федеральный закон, закупки малого объема), руководствуясь распоряжением Правительства Ставропольского края от 19 октября 2017 г. № 308-рп «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения государственных нужд Ставропольского края», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 ноября            2023 г. № 3887 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг малого объема», изложив пункт 10 в следующей редакции:
«10. Закупки услуг по техническому обслуживанию, ремонту систем (средств, установок) обеспечения пожарной безопасности зданий и сооружений, систем видеонаблюдения, охранной сигнализации, средств передачи тревожных сообщений в подразделения войск национальной гвардии Российской Федерации (подразделения вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации), закупки услуг на выполнение испытаний и (или) измерений электрооборудования и (или) электроустановок, закупки услуг по техническому обслуживанию узлов учета тепловой энергии, гидравлических испытаний оборудования тепловых пунктов, систем отопления, закупки услуг по обследованию состояния грунтов оснований зданий и сооружений, их строительных конструкций».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 26 июня 2024 г.                 № 2002 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от                         28 ноября 2023 г. № 3887 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг малого объема».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании – газете «Георгиевская округа».

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев